Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 30 марта 2022 г. (протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение 2).

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

частных образовательных организаций

Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Бондаренко Валентина

Васильевна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения (далее – ЧОУ) "Александринская

монастырская православная школа"

2. Дубинина Анастасия

Шейхнуровна

воспитатель Частного дошкольного

образовательного учреждения религиозной

организации "Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)"

"Православный детский сад имени преподобного

Сергия Радонежского города Арзамас"

3. Кальманова Екатерина

Юрьевна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения религиозной организации (далее -

ЧОУ РО) "Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)"

"Саровская православная гимназия имени

преподобного Серафима Саровского"

4. Кожаева Татьяна

Алексеевна

учитель ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Православная гимназия во имя

святого благоверного князя Александра Невского

города Нижнего Новгорода"

 3

5. Кузыченко Галина

Викторовна

учитель ЧОУ "Александринская монастырская

православная школа"

6. Никитин Сергей

Викторович

учитель ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Православная гимназия во имя

святого благоверного князя Александра Невского

города Нижнего Новгорода"

7. Тушканова Ольга

Борисовна

учитель ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Гнилицкая православная гимназия

имени святителя Николая Чудотворца"

8. Ширяева Галина

Алексеевна

учитель ЧОУ "Александринская монастырская

православная школа"

9. Яблокова Татьяна

Юрьевна

учитель ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Православная гимназия во имя

святого благоверного князя Александра Невского

города Нижнего Новгорода"

_______________

 4

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Зубина Наталья

Николаевна

музыкальный руководитель Частного дошкольного

образовательного учреждения религиозной

организации (далее – ЧДОУ РО) "Нижегородская

Епархия Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)" "Православный

детский сад имени преподобного Сергия

Радонежского города Арзамас"

2. Леюшкина Татьяна

Ивановна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения религиозной организации (далее -

ЧОУ РО) "Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)"

"Гнилицкая православная гимназия имени

святителя Николая Чудотворца"

3. Лобастова Ольга

Николаевна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения (далее – ЧОУ) "Александринская

монастырская православная школа"

4. Макаренко Анна

Петровна

учитель ЧОУ "Александринская монастырская

православная школа"

5. Макарова Ольга

Николаевна

учитель ЧОУ "Александринская монастырская

православная школа"

 5

6. Медведева Ольга

Валериевна

учитель ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Саровская православная гимназия

имени преподобного Серафима Саровского"

7. Миронова Юлия

Юрьевна

воспитатель ЧДОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Православный детский сад имени

преподобного Сергия Радонежского города

Арзамас"

8. Сурова Мария

Владимировна

учитель ЧОУ "Александринская монастырская

православная школа"

9. Щербакова Ольга

Ивановна

учитель ЧОУ "Александринская монастырская

православная школа"

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23